
ZARZĄDZENIE Nr  1712/2016 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 19 października 2016 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny merytorycznej wniosków                                  

o przyznanie stypendiów artystycznych w 2016 roku. 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały Nr 270/2016 Rady Miejskiej w Radomiu                         
z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie ustanowienia stypendiów artystycznych dla uczniów 
radomskich szkół oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 283/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 
marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Radomiu z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Stypendialną do oceny merytorycznej wniosków o przyznanie 

stypendium artystycznego w następującym składzie: 
1) Karol Semik - Wiceprezydent Miasta Radomia, Przewodniczący Komisji Stypendialnej, 
2) Magdalena Lasota – Radna Rady Miejskiej w Radomiu, członek Komisji; 
3) Anna Ostrowska - Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego, członek Komisji; 
4) Sebastian Równy – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego, członek Komisji. 

 
2. Do składu Komisji Stypendialnej, o której mowa w ust. 1, powołuję z głosem doradczym 

następujące osoby: 
1) Roberta Plutę - Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych w Radomiu; 
2) Maciej Żółtowski – Dyrektor Radomskiej Orkiestry Kameralnej 
3) Annę Sadal - Dyrektora Domu Kultury „Borki”, instruktora tańca; 
4)   Sylwię Żołądkiewicz – trenera, instruktora tańca. 

 
§ 2 

Szczegółowy tryb pracy Komisji Stypendialnej określa Regulamin trybu pracy Komisji 
Stypendialnej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Obsługę administracyjną pracy Komisji Stypendialnej powierzam Wydziałowi Kultury Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego                               
w Radomiu. 

 
§ 5 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia nr 849/2015 z dnia 19 października 2015 
roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny formalnej i merytorycznej 
wniosków o przyznanie stypendiów artystycznych w 2015 roku. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 


